
UCHWAŁA NR XXXV/283/23 
RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do organów samorządu mieszkańców na terenie Gminy Rymań 

Na podstawie art.36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Rymań: 

1) Sołectwie Drozdowo; 

2) Sołectwie Leszczyn; 

3) Sołectwie Rzesznikowo; 

4) Sołectwie Dębica; 

5) Sołectwie Starnin; 

6) Sołectwie Gorawino; 

7) Sołectwie Jarkowo; 

8) Sołectwie Kinowo; 

9) Sołectwie Rymań 

- w terminie do dnia 28 lutego 2023 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Dworek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6229511C-364C-4F3B-9078-6052FBF73082. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z upływem kadencji sołtysów i rad sołeckich, określonej w statutach sołeckich, zarządza się 
przeprowadzenie wyborów w sołectwach Gminy Rymań w terminie do dnia 28 lutego 2023 roku. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

  

Anna Dworek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6229511C-364C-4F3B-9078-6052FBF73082. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



